
DINNER
&AFTER
gerookte zalm met oosterse dressing

beef teriyaki met oosterse dressing

gekookt ei, tomaat, en kiemen met oosterse dressing

huisgemaakte pasta met ricotta, tomaat en walnoot gevulde pastakussentjes, met zwarte truffelroomsaus

cajun kipreepjes of cajun biefstukreepjes met verse paprika en rode ui, tortilla wraps, geserveerd met een
slagarnituur, guacamole, crème fraîche en geraspte kaas

Pokebowl Vis

Pokebowl Vlees

Pokebowl Vega

Ravioli

Fajitas

Wereld gerechten
Onze pokebowlgerechten bestaan uit: sushirijst, sesamzaad, edamamebonen,
zeewier, geraspte wortel, radijs, komkommer, avocadoslices

vegan mogelijk

vega

17,50

17,50

16,50

19,50

22,50

gemarineerde varkenshaas met pindasaus, gestoomde groenten, garnalenkroepoek, seroendeng en
zoetzure komkommer 

vis van de dag, geserveerd met gestoomde groenten en kruidenroomsaus 

geserveerd met gestoomde groenten en jus

Varkenshaassaté

Catch Of The Day

Varkenssteak

Hoofdgerechten

24,50

25,75

22,75

*Alle bovenstaande hoofdgerechten worden geserveerd met friet of saffraanrijst

Hamburger Deluxe

Edamame Avocado Burger

runderhamburger op een sesambun belegd met cheddar, vers gebakken uien, smokey honey BBQ-saus, sla,
tomaat en augurk, met friet

veganistische burger op een sesambun met paprika-auberginespread, sla, augurk en tomaat, met friet

22,50

18,50

vanille-ijs met zachte perzik, frambozensaus, amandelschaafsel en slagroom

huisgemaakt dessert van mascarpone, slagroom, koffie, cacao en lange vingers

Pêche Melba

Tiramisu

Nagerechten

8,50

8,50

vegetarische miniloempia's geserveerd met chilisaus (12 stuks)
met Marne mosterd (portie van 4 of 8 stuks)
met chilisaus (8 stuks)
minikaassoufflés, miniloempia’s, een kleine portie nachos deluxe, geserveerd met chilisaus
assortiment van warme snacks met drie verschillende dipsauzen
stokbrood met aioli, tzatziki en paprika-auberginespread

gevuld met groenten, met teriyakisaus  (5 stuks)
gevuld met kip en groenten, met teriyakisaus (5 stuks)
tortillachips uit de oven, gegratineerd met crème fraîche, cheddar en belegen 
kaas, geserveerd met guacamole en tomatensalsa 

Loempia's
Bitterballen 
Crispy Shrimps
Warme Borrelhap 
Bittergarnituur 
Broodplank 

Gyoza Groenten
Gyoza Kip
Nacho's deluxe

Voor bij de borrel

7,50
5,25/9,25
8,75
13,75
12,25
8,50

7,50
7,50
9,75

vegan 

Onze gerechten bevatten 
mogelijk allergenen. 

Twijfelt u, vraag dan de bediening. 
We helpen u graag.

vega

BITES &
DINNER

op ambachtelijk wit- of bruinbrood, in roomboter gebakken met ham, kaas en/of verse ananas

belegd met paprika-auberginespread, Turkse worst en/of belegen kaas, geserveerd met ketchup, curry of
citroenmayonaise

scharreleieren met keuze uit: ham, kaas, spek, gebakken paddenstoelen (max. 3 keuzes)

wasabi-roomkaas op ambachtelijk wit- of bruinbrood

kroketten met Marne mosterd en roomboter op ambachtelijk wit- of bruinbrood 

huisgemaakt met tonijn en gestoomde makreel, appel, augurk, kappertjes, wasabi en citroenmayonaise

geroosterde varkensschouder met oestersaus

met of zonder uitgebakken spek, met zachte peer, honing en amandelschaafsel

gegrilde courgette, geroosterde paprika, zongedroogde tomaat, rode ui, 
met of zonder feta, kruidenolie

keuze uit 1 van de bovenstaande broodjes, met een soepje naar keuze en een broodje kroket

Gerookte Vissalade

Oosters Varkensvlees

Hollandse Geitenkaas 

Griekse Groenten

12 Uurtje

13,50

13,25

13,25

12,95

18,95

Royaal belegde broodjes Wij beleggen deze broodjes met een melange van slasoorten, wortel, selderij,
kool, komkommer, radijs, augurk en kiemen, aangemaakt met mosterd-dille-
dressing

U kunt kiezen uit ambachtelijk wit- of bruinbrood. Glutenvrijbrood tegen een meerprijs van 1 euro

Warme broodjes Geserveerd met een slagarnituur

Pan Tosti 

Turkse Pide Tosti

Uitsmijter Royale

Roerei Gerookte Noorse Zalm

Rundvlees- of Groentekroketten 

8,50

8,75

15,50

16,50

14,50

Salade specials
De salades bestaan uit een melange van slasoorten, wortel, selderij, kool,
komkommer, radijs, augurk en kiemen, aangemaakt met mosterd-dille-
dressing. Geserveerd met stokbrood en gezouten roomboter.

Dragon Kip

Gerookte Vissalade

Hollandse Geitenkaas

Beef Teriyaki

zacht gegaarde kippendijen, uitgebakken spek, rode ui, tomaat, kruidencroutons, dragonmayonaise

huisgemaakt met tonijn en gestoomde makreel, appel, augurk, kappertjes, wasabi, gekookt ei, kruidencroutons en
citroenmayonaise

gegrilde courgette, geroosterde paprika, zongedroogde tomaat, zachte peer, uitgebakken spek, amandelschaafsel

gebakken biefstukreepjes en paddenstoelen, geroosterde paprika, gegrilde courgette, edamame bonen, seroendeng,
sesamzaad

18,75

18,95

18,50

18,75

Soepen Verse soepen uit eigen keuken, geserveerd met stokbrood.
Extra garnituur mogelijk tegen meerprijs van 0,75 ct

Mosterd Soep 

Wisselende Soep

romig gebonden soep van Marne mosterd, met keuze uit gebakken spekjes of gerookte zalm

vraag onze medewerkers, zij informeren u graag

6,95

6,95

vega mogelijk

vega, vegan mogelijk

glutenvrij niet mogelijk

glutenvrij niet mogelijk

vega mogelijk

Te bestellen tot 17:00 uur

Te bestellen tot 17:00 uur

OPENINGSTIJDEN KEUKEN :
ZONDAG T/M DINSDAG van 12:00 TOT 20:00 u

WOENSDAG T/M ZATERDAG van 12:00 TOT
21:00 u 

vega mogelijk


